Quali dimissioni, cessioni, assegnamenti, obblighi, patti, condizioni, e tutte altre cose sopra espresse li rispettivi suddetti rispettabili intervenienti, e contraenti nelli nomi sopra espressi promettono, e si obbligano essere stati bene, e validamente fatti, e perciò come tali attenderli, ed osservarli, e contro mai fare, dire, opporre, o venire sotto qualsisia pretesto, causa, titolo, quesito, o colore ec. altrimenti a tutti li danni ec. de' quali ec.

Quæ omnia etc. alias etc. de quibus etc. quod etc. pro quibus omnibus observandis etc. d. d. rr. pp. dd. thesaurarius, et Alphani, bona, et jura s. Sedis apostolicæ quoad patrimonium suppressorum Jesuitarum, tantum, et non alias etc. et dd. r. d. Raspi bona, et jura dictæ congregationis Missionis, et r. p. Candidus dicto proprio nomine bona, et jura dictæ religionis Passionistarum, et dictus d. Fortini prædictum emum cardinalem titulare, ac bona, et jura etc. in ampliori reverendæ cameræ apostolicæ forma solitis

cum clausulis etc. citra etc. obligarunt etc. renuotiantes etc. consentientes etc. unica etc. et tactis pectoribus , ac scripturis more etc. jurarunt omni etc. super quibus etc.

Actum Romæ in mansionibus dicti reverendi p. d. thesaurarij in palatio Innocentiano juxta etc. præsentibus etc. dd. Bartholomæo Cavanj filio q. Karoli de Sicilia Mutinensis , et Josepho Milanesi filio q. Aegidij de civitate Hortana testibus etc.

Collationata præsens copia cum originali instrumento in actis mei rogat. etc die 6 decembris 1775 concordat , subscripsi in fidem etc. 2 septembris 1774,

Ita est Sylvester Antonius Mariotti reverendæ cameræ apostolicæ secretarij seu cancellarij.

Loco ✕ Signi

§. 4. Neque vero laxari ex his visum est grave illud , quod dicti clerici discalceati profitentur paupertatis votum , aut ecclesiæ , domusque præscripta in illorum constitutionibus forma : sane si quod datum illis est ex circumpositis , adnexisque agris , conferri id certe debuit ad severiorem ædium clausuram , et solitudinem imo juxta cap. XV earundem constitutionum tribuendum id omnino erat alendæ religiosæ familiæ , ac pauperibus recreandis. Et quoniam eorundem clericorum discalceatorum censori , seu syndico commissa provincia fuit gerendæ pecuniæ , proventuumque , quibus constans ecclesiæ nitor fungenda inibi sacra ministeria , implenda missarum legata , ejusdemque ecclesiæ , adnexorumque ædificiorum custodia perpetuo curaretur ; nil sane consultius excogitari , et constitui unquam poterat , ut excalceati iidem clerici , manente adhuc paupertatis voto , fierent imitatores Christi , ac dispensatores ministeriorum Dei.